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Kære Koncertvenner 
 

Tak for en virkelig god koncertsæson, hvor vi flere gange måtte melde ”alt udsolgt”. Alle otte koncerter har været godt besøgt, og 

mange har suppleret koncertoplevelsen med vores hyggelige buffét.  

Desværre har vores kok, Jørn Pedersen, sagt stop. Vi forhandler med en af hans kollegaer som vil fortsætte Jørns buffét. Kvali-

tetsniveauet skulle være helt på højde med Jørns. Vi håber at kunne fortælle mere i næste nyhedsbrev.  

Vi glæder os til at byde vores publikum velkommen til den nye sæson, og vi håber at se så mange af "vores familie" som muligt! I 

den sidste spilleperiode har vi haft mange helt unge talenter, de fleste af jer har hørt hvor fantastiske de er!  

Dette vil vi fortsætte med. Harpenisten Joel von Lerber spiller sammen med en ung kollega, violinisten Stefan Burchardt. Desu-

den kan i glæde jer til et gensyn med Michala Petri, Lars Hannibal og den traditionelle julekoncert med Andreas Brantelid.  

Sidst på sæsonen kommer de unge stars, operasangerinde Brit-Tone Müllertz med pianisten Kristoffer Hyldig og klarinettisten 

Jonas Frølund, unge musikere som begår sig på Europas store scener.  

Vi skal også høre det altid populære Ensemble MidtVest, som vil forkæle os med dejlig musik af Mozart og Schumann. Og der er 

mere harpe på programmet: Det Kgl. Kapels solo soloharpenist, Ninna Schlemm kan opleves i samspil med fløjtenisten Charlotte 

Nørholt og bratschisten Anette Slaatto. Nytårskoncerten med det efterhånden velkendte Mazel Klezmerband vil garanteret være 

en fryd at genhøre, i de sidste to år var Mazels musik altid en god og glædelig start på året. Sæsonen slutter med en aften med de 

store romantiske violinværker af Fauré, Brahms og Grig med violinisten Helge Slaatto og den kendte japanske pianist Kyoko Ha-

shimoto, professor i Montreal i Kanada. 

Se årsprogrammet igennem på hjemmesiden lindegaardskoncerterne.dk og lindegaardskoncerterne.dk/oversigt 
 for at få flere oplysninger!  

 
Vi glæder os til at se jer igen og ønsker jer alle en dejlig sommer  
Helge og Anette Slaatto og Kurt Wessel Hansen 
 

 

 
 

Billetkøb: kortlink.dk/2hxud. 

Igen i år afholder vi den traditionelle sommer-

koncert under Lindegaardens pragtfulde linde-

træ. Den har udviklet sig til at blive et af årets 

absolutte højdepunkter  

Her optræder de unge talenter fra nær og fjern, 

hvis veje alle har krydset prof. Helge Slaattos 

aktivitets felt, som elever eller musikervenner. 

Akustikken under Lindetræet er nær perfekt og 

skulle vejret ikke leve op til vores forventninger, 

trækker vi ind i den dejlige sal. 

 

 
 

  

OBS! 

I elvte time fik vi mulighed for at udvidde 

programmet med endnu to unge talenter. 
 

Se side 3 
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Med undtagelse af koncertens to sidste nummer bliver de 

unge musikere akkompagneret af den fremragende dansk-

tyske Marie-Luise Bodendorff, som også akkompagnerede 

Won-Ho Kim ved den fænomenale koncert marts måned. 
 

Marie-Luise Bodendorff begyndte at spille klaver som 5-årig, 

og som 10-årig blev hun optaget som elev ved Hoch-schule für 

Musik i Karlsruhe hos professor Olga Rissin-Morenova. I 2002-

07 tog hun bachelor- og kandidatgrad hos professor Vladimir 

Krainev ved Hochschule für Musik und Theater i Hannover og 

fortsatte solistuddannelsen hos professor Christopher Oakden. 

I 2011 blev hun optaget i solistklassen på Det Kongelige Danske 

Musikkonser-vatorium hos professor Niklas Sivelöv. 

Marie-Luise Bodendorff debuterede allerede som 6-årig som solist med orkester og har siden optrådt med 
mange orkestre. Hun har givet utallige solokoncerter, og hun har vundet adskillelige priser i internationale 
klaverkonkurrencer. 

I år er koncertens yngste deltager den kun elleve år gamle. Amalia Kajsa Gy-

bel som vil spille Édouard Victor Antoine Lalos Symphonie Espagnole 

(1.sats), og quasi som ekstranummer Bachs Gavotte i E-dur, noget at glæde 

sig til!.  

Amalia er for øvrigt ikke bare på violinen usædvanlig, hun er også som gym-

nast, rytter og balletpige meget entusiastisk! 

 

 

 
 

Mozart er naturligvis også på programmet, koreanske Dayoung Lee spiller  

Mozarts violinkoncert nr. 4. KV218 første og anden sats: 

 Nyligt var hun prisvinder ved højskolekonkurrencen i Münster, Tyskland. 
 

 

 

 
 

Også Beethoven, som var stærkt inspireret af Mozart, er på programmet med 

1. sats af den spild levende tidlige G- Dur sonate, som vil fremføres af dansk-

israelske Li-Or Ginnerup. Li- Or er netop kommer ind på konservatoriet med 

topkarakterer. 

Som solo stykke spiller han Ysayes Ballade. Ysayes blændede virtuositet ople-

ves også i hænderne på Dayoung Lee. (Sonate nr.2) 
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Den store romantiker Mendelssohn er naturligvis 

også med på koncerten, hans violinkoncert vil blive 

spillet af tyske Henrike Blikslager fra 

Musikhochschule Münster, og som også s om nu 

spiller i NRW State Youth Orchestra.  

 

 
Henrike spiller sammen med armenske Melanie Mardiros, som nu studerer på 

henholdsvis Musik-hochschule Münster og i Bremen. 

 

 

 

 

 

Der er mere Mozart på programmet. Harriet Wheeler spiller Violinkoncert nr. 5  i 

A - Dur KV 219 - 1. og 2.sats. 

Harriet er en fuldt uddannet professionel violinist fra England, men hun bor og 

arbejder i Danmark.  

Harriet er kendt for sin musikalske nysgerrighed og sit store moder. Hun er intens 

og engageret i at være en førsteklasses violinist og siger: "Jeg sigter bare mod at 

fortsætte med at forbedre og udvikle mig og bringe glæde med den musik, jeg 

laver." Hun spiller ofte i orkestre som Copenhagen Phil og spiller til daglig violin i 

DR Symfoniorkestret.  
 

Sæterjentens Søndag af den norske komponist Ole Bornemann Bull spilles af den 

unge fremadstræbende Adam Hardy Begtrup. 
Om sig selv fortællerhan: 

Jeg startede som elleveårig på violin, efter at have været inde i DRs koncerthus og 

høre den fantastiske Leonidas Kavakos spille Brahms violinkoncert. Jeg blev meget 

betaget af violinen, og begyndte at tage timer på Gribskov Musikskole hos Olí 

Jákup Gaard-Hansen. Jeg medvirkede desuden i Nordsjællands 

Ungdomssymfoniorkester (NUO) under ledelse af Morten Ryelund. Da jeg kom på 

OrkesterEfterskolen i 2020, blev jeg for alvor bidt af den klassiske musik, og det var her, jeg begyndte at tage mit 

spil mere seriøst. Jeg studerede fra 2020-2021 hos Theophil Dan, og igen i 2021-2022 med et legat. Ved siden af 

min soloundervisning spillede jeg desuden med i såvel symfoni- og strygeorkester som folkemusikalsk 

sammenspil. Jeg har også aktivt deltaget i kammermusikken på skolen, og bl.a. opført musik af Schumann, Cui, 

Massenet mm., samt deltaget i masterclasses med bl.a. Frederik Øland og Niklas Valentin. Under mit ophold på 

efterskolen virkede jeg ydermere også flere gange som koncertmester og gruppeleder. Fra 2023 går jeg på Sankt 

Annæ Gymnasium og holder mig stadig aktivt i gang med musikken. Jeg studerer hos Helge Slaatto, og spiller i 

Sankt Annæ Symfoniorkester (SASO) og er koncertmester i NUO, som jeg er taget tilbage til efter mit ophold på 

OrkesterEfterskolen.  
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Koncerten afsluttes med to værker: Kontrabas Sonate nummer 2 i e-mol 1. sats con fuoco af Adolf Misek og et helt 

specielt romantisk værk: Grand Duo Concertante for violin, kontrabas og klaver af den store kontrabas virtuos, 

Giovanni Bottesini. 

Det unge kontrabastalent Viggo Buttenschøn optræder med to værker: Kontrabas 

Sonate nummer 2 i e-mol, 1. sats, con fuoco af Adolf Misek og et helt specielt ro-

mantisk værk: Grand Duo Concertante for violin, kontrabas og klaver af den store 

kontrabas virtuos, Giovanni Bottesini. 

Viggo Buttenschøn, som studerer på sidste år på Sankt Annæ MGK. Viggo , et ta-

lent på kontrabas i særklasse, Han studerer desuden hos Meherban Gillet, fra Det 

Kongelige Kapel suppleret med timer hos lærere i Europa som Giuseppe Ettorre 

solobassist i la Scala, og Lorraine Campet i Paris, 

Megan Adie solobassist i Concerto Copenhagen, 

Daniel Roccato professor i Rom, Esther Brayer solo-

bassist i operaen i bordeaux, Nichola Crosse fra 

Ensemble Intercontemporain. 

Stykket Grand Duo Concertante spiller han sammen 

med et af Lindegaardskoncerternes største talenter,  

Marie Nørby, som nu studerer på det Kgl. Danske 

Musikkonservatorium.   
 
  

Ved Grand Duo Concertante akkompagneres de to 

strygere af en anden ung MGK-begavelse, den 20-

årige Louise Lundbæk Pump, som til sommer dimit-

terer fra pianistlinjen.  Efter sommerferien fortsætter hun sine studier på Det 

Kongelige Dan-ske Musikkonservatorium. De seneste år har Louise studeret hos 

Bella Zapolski, og tidligere har hun modtaget undervisning af koncertpianist Vita-

lija Gurviciute. Louise har optrådt som akkompagnatør og solist til koncertprojek-

ter med Sankt Annæ Kammerkor og Koncertkor i ind- og udland, og hun skal i 

august optræde på Copenhagen Summer Festival. 

 

 

 

 

 

 
 

…og dagen derpå er der Keramikmarked  

på Lindegaarden 

Søndag den 18 juni kl. 10:00 - 15:00 
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Hjemmesidens, lindegaardskon-

certerne.dk, har fået tilføjet to nye 

punkter på menubjælken:  
-Oversigtt: giver dig en samlet-

oversigt alle de koncerter, som 

Lindegaardskoncerterne har i 

støbeskeen. Herfra kan du nå 

alt, f.eks. kan du købe billetter 

direkte via oversigten ved at 

klikke på den ønskede koncert.  

Med klik på                                  å   

under oversigten, giver dig fuld 

adgang til hele hjemmesiden. 

Klikker du på figurerne, vises 

brochuren i bladre version. 
 

Det andet nye punkt:  Velkommen til Lindgaardskoncerterne sæson 2023-24 ,  

starter en lille film om Lindegaardskoncerterne og sæson 2023-24 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mange sommerhilsner og på gensyn  
Anette og Helge Slaatto samt Kurt Wessel Hansen, Lindegaardskoncerterne (Spørgsmål: Ring 30 59 01 34) 

Se brochuren for næste sæson  

 

Se brochuren for næste sæson  
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